
Id: OKQBN­KFYBL­UOSIN­QWQZI­UKZTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 50/VI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie likwidacji drogi niezaliczonej do żadnej kategorii dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje  się  drogi  niezaliczone  do  żadnej  kategorii  dróg  publicznych  położone  we  wsi  Okrąglica, 
stanowiące działkę gruntu nr 67/2 o powierzchni 0,0939 ha i działkę gruntu nr 68/2 o powierzchni 0,0460 ha. 

2. Drogi  określone w ust.1  oznaczone  są  kolorem  żółtym  na mapie  stanowiącej  załącznik  nr  1 do  niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 50/VI/11

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.jpg

droga Okrąglica 

Uzasadnienie

Przedmiotowe  działki,  będące  w ewidencji  gruntów  drogami,  wykorzystywane  są  na  inne  cele  niż  droga. 
Usytuowane  tych  działek  pomiędzy  działkami  będącymi  własnością  osób  fizycznych,  a jednocześnie  w obrębie 
posesji  ­  działek  siedliskowych  tych osób wyklucza  ich wykorzystywanie  jako drogi  dojazdowej. Z powyższych 
względów celowym i koniecznym jest doprowadzenie stanu ewidencyjnego do zgodności ze stanem faktycznym. 

Zalacznik1.jpg

